Р Е Ш Е Н И Е

     25 января 2024 года           № 122/3-5

р.п.Чишмы

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                                             Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                             А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

от 25 января 2024 года № 122/3-5

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

ТИК муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

№ Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем  предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

избират

ельного

участка

1.  Рахматуллина Илира Ришатовна 06.10.1967 Представительным органом

местного самоуправления

3314

2.  Хасанова Дания Фанилевна 24.02.1987 Социалистической политической

партией «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»

3319

3.  Нафиков Булат Миниахметович 10.02.1961 Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3324

4.  Байбурина Гульназ Исмагиловна 21.06.1982 Представительным органом

местного самоуправления

3324

5.  Улямаева Гузель Заршатовна 13.11.1983 Представительным органом

местного самоуправления

3327

6.  Гарифуллина Ирина Минегалимовна 05.04.1982 Собранием избирателей

3333

7.  Якупова Гульнара Зайнулловна 05.12.1976 Собранием избирателей

3350

8.  Камалетдинова Лейсан Рамилевна 03.10.1987 Собранием избирателей

3350

9.  Хасанова Гузель Фанзировна 17.06.1979 Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3352

10.  Алмаева Ирина Алексеевна 02.10.1971 Собранием избирателей

3354

11.  Янбарисова Гульсина Расульевна 13.10.1977 Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3355

12.  Хуззятов Арслан Ахтамович 03.11.1969 Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3357

13.  Хасанова Дания Исламовна 02.06.1963 Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3360